
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

<1£.\о.£оао №464

Об утверждении 
результатов участников 
ШЭ ВОШ по истории 
2020-2021 учебного года

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О 
внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 
ноября 2013 г. № 1252», приказами Комитета образования и науки от 11.09.2020 № 392 «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном 
году на территории муниципального образования город Нягань», от 14.09.2020 № 401 «Об 
утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году», от 14.09.2020 № 400 «Об утверждении 
требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 
территории г.Нягань в 2020-2021 учебном году», на основании решений жюри по 
истории от 09.10.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по истории 2020-2021 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6,7).
2. Главному специалисту отдела общего образования Э.Ф. Галиакберовой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В.Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Олимпиады, конкурсы» результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2020-2021 учебного года по истории.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Л.Э. Ткачук.

>9.2020 Кй 401 «Об
.

И. Н. Ерофеева
Председатель Комитета 
образования и науки



Приложение 1 к приказу Комитета образования и науки о т ________ 2020г. №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по истории

Максимальный балл 100

№  п/п Ф ам и л и я ,и м я , о тч ество  у ч а с тн и к а  ш ко л ьн о го  этап а К ласс
К о л и ч ество  баллов, 

н аб р ан н о е  участни ком  
ш ко л ьн о го  этап а

П роц ен т
вы полнения

С татус  у ч астн и к а  
(п об еди тель , при зёр , 

участни к)
Н а и м е н о в ан и е  о б щ ео б р азо в а т ел ь н о й  о р ган и зац и и

1 Б ар ан о ва  К р и сти н а  И в ан о в н а 5 95 95 п об еди тель М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  14"
2 А гли ули н  Д ам и р  А л ьф р ед о ви ч 5 77 77 п об еди тель М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
3 Н и ки тен ко  С и ф и я  В ад и м о вн а 5 77 77 поб еди тель М А О У  " С О Ш № 1 "
4 В аси н а  В алерия С ер геевн а 5 76 76 поб еди тель М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2 ”
5 К ар д ап о л ьц ев  Н и ки та  А лексееви ч 5 76 76 поб еди тель М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2 ”
6 К у гаевски й  М атвей  Ф ед о р о ви ч 5 76 76 при зер М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
7 З и н ко вски й  П авел  Е вген ьеви ч 5 74 74 п об еди тель М А О У  О С Ш  №  3
8 П о л к ан о в а  В и ктори я  С ер геевн а 5 72 72 при зер М А О У  "С О Ш  № 1"
9 А н и си м о ва  М аргарита В и к то р о в н а 5 71 71 при зер М А О У  "С О Ш  № 1"
10 А н и си м о в  В итали й  А л ексан д р о ви ч 5 70 70 при зер М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2 "
11 Р у д и к  А лексан д р  А н д р ееви ч 5 70 70 при зер М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2 "
12 Х асан о в  А ртём  Э ду ар д о ви ч 5 70 70 при зер М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2 "
13 Ч е л о в еч к о ва  Е к атер и н а  А р ту р о в н а 5 70 70 при зер М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
14 Р о м а н о в а  А н астаси я  Е вген ьев н а 5 69 69 участн и к М А О У  "С О Ш  № 1"
15 Г о р и н  О л ег  Д м и тр и еви ч 5 68 68 при зер М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2 ”
16 З я т ьк о в а  В ар вар а  Д м и тр и ев н а 5 68 68 при зер М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2 "
17 Ч ап ан ян  Х ечо  А р м ан о ви ч 5 67 67 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
18 П о л о н к о  А н астаси я  В и к то р о в н а 5 66 66 при зер М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  14"
19 М и р зо ев  И см аи л  Х у р ш ед о ви ч 5 65 65 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
20 В аган о в а  У л ьян а  А зи м д ж о н о в н а 5 65 65 п об еди тель М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г о рди ен ко
21 М и р о ш н и к о ва  Д ар ья  Д м и тр и ев н а 5 65 65 участн и к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2 "
22 Н а за р о в а  А л ек сан д р а  М ак си м о вн а 5 65 65 п об еди тель М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г орди ен ко
23 У р в а н ц в а  Б аж ен а  Е вген ьев н а 5 65 65 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
24 Р ы ску л б еко в  А рсен  Б ек б о л о то ви ч 5 64 64 участн и к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2 "
25 Т р ет ья к о в а  А л ек сан д р а  С ер геев н а 5 64 64 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
26 Ч ер ан ев  Захар  Д м и тр ееви ч 5 63 63 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
27 Ч и н д яй ки н а  М ари я В л ад и м и р о в н а 5 63 63 участни к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2 ”
28 Л ап те в  И го р ь  С ер гееви ч 5 61 61 при зер М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  14"
29 М ухи н  С ем ен  С ер гееви ч 5 61 61 участн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
30 Ш ах н о зар о в  Л ев  К о м и тасо ви ч 5 61 61 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
31 В ер к еева  Е к атер и н а  М и х ай л о в н а 5 60 60 при зер М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г ордиенко
32 И д и я то в а  А л и са  А л м азо в н а 5 60 60 при зер М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г ордиенко
33 Б елая Д ар ья  С ер геев н а 5 58 58 у ч астн и к М А О У  "С О Ш  №  1"
34 Ф азл и ев  А ртем  Д ен и со ви ч 5 58 58 при зёр М А О У  О С Ш  №  3



35 М ак ар ц ева  Е л и за в е т а  Р о м ан о в н а 5 57 57 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  14”
36 Д е р ен д я ева  А р и н а  А л ексеевн а 5 56 56 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
37 Х ам и д у л л и н а  Э л ь в и н а  Р у сл ан о вн а 5 56 56 участни к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2"
38 Б уяльски й  Е го р  А л ексан д р о ви ч 5 55 55 призер М А О У  О С Ш  №  3
39 П о л у х и н а  Д а р ья  А н ато л ьевн а 5 55 55 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
4 0 Г ей ч ен ко  Д е н и с  С ем енович 5 54 54 участн и к М А О У  "С О Ш  № 1"
41 Н о ви к о в  М а т ве й  А н дрееви ч 5 54 54 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
42 П о о встян  Г л еб  Э дуардович 5 54 54 участн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я"
43 С о колен ко  В л ад и м и р  О легович 5 54 54 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
44 С ум кин  К и р и л л  И ванович 5 54 54 призер М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г о р д и ен к о
45 Т и м ош ен ко  А н ас та си я  В алер ьевн а 5 54 54 участн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я"
46 Ф ахрази ев  А н то н  К о н стан ти н о в и ч 5 54 54 участн и к М А О У  "С О Ш  №  1"
47 О щ еп ко в  В е н и а м и н  А н д р ееви ч 5 53 53 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  14"
48 Б о н д ар ен ко  Р о м а н  В л ад и сл аво ви ч 5 51 51 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г о р д и ен к о
49 Г р еч и щ ен к о  Я н а  А н д р еевн а 5 51 51 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. Г о р д и ен к о
50 М усаев  Р а ш и д  А б д у л вагаб о ви ч 5 51 51 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и ен к о
51 С е р ге ев а  Д а р ья  А лек сеевн а 5 51 51 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
52 Т о й к и ева  Д а р ья  Р о м ан о в н а 5 51 51 участни к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
53 К азан ц ева  М а р и я  И ван о вн а 5 50 50 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
54 М адеев  Д м и тр и й  Т и м у р о ви ч  9ш к 5 50 50 участни к М А О У  О С Ш  №  3
55 П остн и к о ва  Э в ел и н а  Д м и тр еев н а 5 50 50 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
56 И лы к А л е к са н д р  И гореви ч 5 49 49 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
57 Б ар су к о ва  А н ас та си я  В и тал ьевн а 5 48 48 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
58 Ж у р ав л ев  Т ар а с  Ю рьевич 5 48 48 участн и к М А О У  "С О Ш  № 1 ”
59 В али то в  Р а д м и р  М арсови ч 5 47 47 участн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
60 В язо вская  Е к а т е р и н а  А лек сеевн а 5 47 47 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
61 Г у р ьев  Д м и тр и й  С ергееви ч 5 47 47 участн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
62 М ар д о н о ва  Р а м зи я  Ф ай зи д и н о в н а 5 47 47 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
63 Н ап арьи н а  В и к то р и я  В и к то р о в н а 5 47 47 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И. Г о р д и ен к о
64 К у д р я в ц ев а  Л а д а  Е вген ьевн а 5 46 46 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  14”
65 Г ар и ев а  К и р а  А л ек сан д р о в н а 5 45 45 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г о рд и ен ко
66 К р авц о в  П а в ел  С ергееви ч 5 45 45 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
67 Б усы ги н  Б о г д а н  С ергееви ч 5 44 44 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
68 Г у л яев  С е м ён  Ю рьеви ч 5 42 42 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г о р д и ен к о
69 К о вал ен ко  Ю л и я  С ер геевн а 5 42 42 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И. Г о р д и ен к о
70 Н акар яко в  Д а н и л а  А н дрееви ч 5 42 42 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И. Г о р д и ен к о
71 С к р о б  К с ен и я  А н д р еевн а 5 41 41 участн и к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
72 Л о гв и н о ва  В и к т о р и я  А л ек сан д р о в н а 5 40 40 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И. Г о р д и ен к о
73 М я со ед о в а  А л и с а  А л ек сан д р о в н а 5 39 39 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
74 А л и ев а  Е л е н а  А л ек сан д р о в н а 5 38 38 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  14"
75 А кан аев  Е вге н и й  С ергееви ч 5 37 37 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
76 Р о ж к и н а  П о л и н а  Р о м ан о в н а  9 5 36 36 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
77 Л еш у к о в  Л е о н и д  Н и колаеви ч 5 35 35 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И. Г  о р д и ен к о



78 С ах и б о в  Р асул  М аратови ч 5 32 32 участн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  14"
79 О л ьш ан ски й  Р ом ан  Д м и тр и еви ч 5 31 31 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и ен к о
80 Б у л ато ва  М и л ан а  Р о б ер то в н а 5 30 30 участн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я"
81 К о к о в и н а  А н астаси я  Н и ко л аевн а 5 30 30 участн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г  о р д и ен к о
82 Л еп и х и н  С ер гей  В лад и м и рови ч 5 29 29 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г  о р д и ен к о
83 Х а са н о в а  А с ен а  О д и л о вн а 5 29 29 участн и к М А О У  "С О Ш  №  1"
84 А б д р ах м ан о в  Д ан и л  Ф аи зови ч 5 26 26 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и ен к о
85 А р тем ьев а  К сен и я  Д ен и со в н а 5 26 26 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г  о р д и ен к о
86 М ел ех и н а  К сен и я  Е вген ьев н а 5 18 18 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
87 Р о м а н о в  П л ато н  А лексееви ч 5 17 17 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о
88 П а в л о в а  А н н а  Е вген ьевн а 5 4 4 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и ен к о
89 Н есм ел о ва  К ам и л л а  Д ен и со в н а 5 0 0 участн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о
90 О си п о в а  М а р га р и та  Ю р ьев н а 5 0 0 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г о р д и ен к о



Приложение 2 к приказу Комитета образования и науки от_______ 2020г. №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по истории

Максимальный балл 50

№  п/п Ф ам и ли я,и м я, отчество участн и ка  ш кольного этап а К ласс
К оличество  баллов, 

н абранное участником  
ш кольного этапа

П роц ен т вы полнения
С татус участн и ка  

(п обедитель, при зёр , 
участник)

Н аи м ен ован и е  об щ ео б р азо вател ьн о й  организации

1 К орсун  А лексей А лександрович 6 47 94 п обедитель М А О У  О С Ш  №  3
2 Рам азан ов Роберт Раш идович 6 43 86 п обедитель М А О У  М О  г. Н яган ь  "Ги м н ази я"
3 А н ан ьев Б огдан  Валерьевич 6 41 82 призер М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
4 Е лизаров Захар  Ром анович 6 41 82 призер М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
5 С ердю ков А лексей  Русланович 6 40 80 п ризёр М А О У  О С Ш  №  3
6 С и м он ов Захар А лександрович 6 40 80 п ризёр М А О У  О С Ш  №  3
7 Бовенко В италий  В адим ович 6 39 78 п ризер М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
8 Ц аренков Георгий А лександрович 6 39 78 призер М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
9 С удаков А вдей С ергеевич 6 38 76 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
10 В и лков А лександр  Д м итриевич 6 35 70 п обедитель М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Гордиенко
11 И ваню к Д и ан а  П авловна 6 35 70 п обедитель М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6 ” им . А. И. Гордиенко
12 С оснин  С ем ен 6 34 68 п ризёр М А О У  О С Ш  №  3
13 И зм аилович Я н а  А ндреевна 6 33 66 победитель М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
14 К енж екулова М ади н а М ы рзабековна 6 33 66 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
15 Л авров  Д м итрий  А лександрович 6 33 66 призёр М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А. И. Гордиенко
16 С аф аров Д енис В енирович 6 33 66 п обедитель М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
17 Х ари тон ова С оф ья А лександровна 6 33 66 призёр М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Гордиенко
18 Ш ай м ардан ов А рам ис А льбертович 6 33 66 участник М А О У  О С Ш  №  3
19 Д адавов  А лханм ат А бдулбасирович 6 32 64 призер М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
20 М ам атж анов Ч ы нгы з Зариф ович 6 32 64 призер М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"

21 М ехряков А ртем  С ергеевич 6 32 64 участник М А О У  О С Ш  №  3
22 Н и кули н а А н н а А лексеевна 6 32 64 призер М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
23 Ф едорук  Л ю бовь  И горевна 6 32 64 п обедитель М А О У  "С О Ш  № 1"
24 А хм етов Руслан  Равильевич 6 31 62 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я”

25 Ганиев Э м иль И льм ирович 6 31 62 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
26 П олуш ина П олина С ергеевна 6 31 62 призер М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"

27 И браги м ов  В ладислав Д енисович 6 30 60 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
28 И см аков И ван К онстантинович 6 30 60 участник М А О У  О С Ш  №  3

29 М ум инов Д авлад Д ж ам идович 6 30 60 призер М А О У  "С О Ш  № 1 ”

30 Н иконов М аксим  В ладим ирович 6 30 60 п обедитель М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  14”

31 С онгурбеков Г адж и А йнутдинович 6 30 60 участник М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"

32 Х усаинов Т им оф ей  Ю рьевич 6 30 60 участник М А О У  О С Ш  №  3

33 Баран н иков Д м итрий  Д енисович 6 29 58 призер М А О У  "С О Ш  № 1"

34 К арадим итров И ван  Г еннадьевич 6 29 58 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"

35 С арап улова С оф ья А ндреевна 6 29 58 участник М А О У  О С Ш  №  3

36 С виридов В иктор П авлович 6 29 58 призёр М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6 "  им . А . И. Гордиенко

37 Ф и рсов Н ики та В асильевич 6 29 58 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Гим назия"

38 В ерхороби н а Е ли завета Д м итриевна 6 28 56 участник М А О У  "С О Ш  № 1 ”

39 Г абдулаева Л и н а  Ж ам и ловн а 6 28 56 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"



40 Злоби н  Д ан ии л  А лексеевич 6 28 56 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г ор д и ен ко
41 П отиенко Т аисия И ван овн а 6 28 56 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г ор д и ен ко
42 Ч ерванен М атвей  А лександрович 6 28 56 участник М А О У  "С О Ш  № 1 ”
43 Ш одиева Н ози м а У лугб ековн а 6 28 56 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
44 И ванова Т атьян а  А лексеевн а 6 27 54 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г орди ен ко
45 М ингапеева А ри н а Р адм и ровн а 6 27 54 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Г и м н ази я"
46 С тародубец  Е вгений Г еннадьевич 6 27 54 участник М А О У  О С Ш  №  3
47 С трекаловских  А лексан др  В и кторович 6 27 54 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
48 Ш ам бетова А сем а А зам атовна 6 27 54 участник М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
49 А бдалиева К ам и ла  О д и лж он овн а 6 26 52 участник М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
50 Б оталова А ри н а А лексан д ровн а 6 26 52 участник М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
51 Г усев Д м и три й  В лади м и рови ч 6 26 52 участник М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2 "
52 Д ем и дова С н еж ан а С тан и славовн а 6 26 52 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
53 Л еваш ов А рсений  Д м и три еви ч 6 26 52 участник М А О У  О С Ш  №  3
54 Н естеренко М ари на А лексан д ровн а 6 26 52 участник М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
55 В екессер С ергей  С ергеевич 6 25 50 участник М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
56 Г усева К ира Д м и три евн а 6 25 50 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
57 Д урн и кова Е лизавета С ергеевн а 6 25 50 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г  о р д и ен ко
58 М акаров И ван В икторович 6 25 50 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Г и м н ази я"
59 Реш етникова К арин а С ергеевн а 6 25 50 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
60 Т ищ енко В аси ли са Р ом ан овн а 6 25 50 участник М А О У  М О  г. Н ягань "Г и м н ази я"
61 Ч ерепанова В иктория П авловн а 6 25 50 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г орди ен ко
62 Б алобанов И ван  И ванович 6 24 48 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
63 К алинич В италина В и тальевна 6 24 48 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г  орди ен ко
64 Г арипов Т им ур Р ам и ли евич 6 23 46 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"
65 П удовки н а А ли са  С ергеевн а 6 23 46 участник М А О У  О С Ш  №  3
66 Ш и ш кова Я н а  Д м и три евн а 6 23 46 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г орди ен ко
67 А веркин  В ладислав П авлови ч 6 22 44 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г орди ен ко
68 Ж уков И ван А нтонович 6 22 44 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г орди ен ко
69 К ондратенко Я н а А лексан дровн а 6 22 44 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
70 К оновалов А ртём  Д м и три еви ч 6 22 44 участник М А О У  О С Ш  №  3
71 Н изом ов Д ам и р И скан дарови ч 6 22 44 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
72 П лю снин М аксим  С ергеевич 6 22 44 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
73 А хм едов М услим  А рсенович 6 21 42 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
74 К арпач К ирилл С ергеевич 6 21 42 участник М А О У  О С Ш  №  3
75 М ан ева А лександра С теп ан овн а 6 21 42 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И . Г орди ен ко
76 П етрулин  Ф едор  А н тон ови ч 6 21 42 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г орди ен ко
77 С и тд и кова Д и ан а  Р услан овн а 6 21 42 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  14"
78 Бойко М ария О леговн а 6 20 40 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
79 И ванов И ван  С ергеевич 6 20 40 участник М А О У  О С Ш  №  3
80 К ады кова  А л ексан д ра С ергеевн а 6 20 40 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г орди ен ко
81 Л еви ц кая А нгели н а И льи н и чн а 6 20 40 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
82 Б илы к А м и н а О леговн а 6 19 38 участник М А О У  М О  г.Н яган ь "С О Ш  № 2"
83 Задорож ний  С вятослав Д м и три еви ч 6 19 38 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  14"
84 Закеева А ли н а М аратовн а 6 19 38 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Ги м н ази я"
85 Ш ангареев А ртём  Р услан ови ч 6 19 38 участник М А О У  М О  г.Н яган ь "С О Ш  № 2"
86 Д орош енко А н гели н а А лексеевна 6 18 36 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
87 П узанова Л ю бовь  И ван овн а 6 18 36 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"



88 К расновенецевская В и ктория А ндреевна 6 17 34 участник М А О У  О С Ш  №  3
89 Н аби ева А зали я Робертовна 6 17 34 участник М А О У  О С Ш  №  3
90 М и троф ан ова А н н а В алерьевна 6 15 30 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
91 Ч ебаненко А н гели н а  С ергеевна 6 14 28 участник М А О У  О С Ш  №  3
92 Ш теф ан  С оф ья А лександровна 6 13 26 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
93 У разов М акси м  А лексеевич 6 12 24 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г орди ен ко
94 П етерс В ерони ка Ю рьевна 6 11 22 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г орди ен ко



Приложение 3 к приказу Комитета образования и науки о т_______ 2020г. №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по истории

Максимальный балл 58

№  п/п
Ф ам илия,им я, отчество у ч астн и ка  ш кольного 

этапа
К ласс

К оличество баллов, 
набранное участником  

ш кольного этапа
П роц ент вы полнения

С тату с  у ч астн и ка  
(победитель, призёр, 

участни к)
Н аи м ен ован и е  общ еобразовательн ой  орган и зац и и

1 Бурлакова У льян а  И вановна 7 48 83 П обедитель М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
2 Бапясны й Д м итрий В икторович 7 41 73 п об еди тель М А О У  М О  г. Н яган ь ”С О Ш  №  6" им. А . И . Г орди ен ко

3 Д м и триева Е ли завета  Л еон и довн а 7 35 62 при зёр М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко
4 В аганова Д арья О леговн а 7 29 55 призёр М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А . И . Г орди ен ко
5 Х айруллина Э вели на И рековна 7 32 55 П ри зёр М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"
6 П рош и н а М ария В лад им ировна 7 30 52 П ризёр М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"

7 Р ахим ова Екатерин а А льбертовна 7 30 52 победи тель М А О У  М О  г.Н яган ь "С О Ш  № 2"
8 Гавриленко О леся С ергеевна 7 28 48 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"

9 А нварова В арвара А й даровн а 7 27 47 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"
10 К азы ргильдин а А л и н а  К ам оли дди н овн а 7 27 47 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"
11 К алаш ников Н и ки та Ром анович 7 27 47 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"
12 Б реха Д анила А ндреевич 7 26 45 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"

13 Зраж евская К ристи на В асильевна 7 26 45 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"

14 Л укаш евич В асили са Д м и три евн а 7 25 45 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко
15 К алаш никова К и ра  И льи н и ч н а 7 25 43 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"

16 Т ю ли н а  Д и ана Д енисовна 7 25 43 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"

17 Н игм атуллин Руслан И льф акович 7 23 40 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"
18 Борисенко А лиса И горевн а 7 21 38 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко

19 Гайнетдинов Т им ур Н иязович 7 21 38 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Г орди ен ко
20 Ж уравлева В иолетта  А н дреевна 7 22 38 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"

21 Черевко И ван В ладим ирович 7 22 38 участн и к М А О У  М О  г.Н яган ь "С О Ш  № 2"

22 Г ан иева С телла И льш атовн а 7 21 36 участн и к М А О У  М О  г.Н яган ь "С О Ш  № 2"
23 Л ебедев К ирилл М и хайлович 7 21 36 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"
24 Л еж нёв Евгений В ячеславович 7 21 36 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"

25 О вчинников В адим  С ергеевич 7 21 36 участн и к М А О У  "С О Ш  № 1"

26 Б ож кова А н гелина Г ри горьевн а 7 19 34 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко
27 Грецкий В ладислав С ергеевич 7 18 32 участн и к М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко
28 С анягин  К лим  А лексеевич 7 19 32 участн и к М А О У  "С О Ш  № 1 ”
29 Я ким ук А лексей С ергеевич 7 18 31 участн и к М А О У  "С О Ш  № 1"

30 Ж олдош ева Ф еруза  М арсовн а 7 17 29 участн и к М А О У  "С О Ш  № 1"
31 Б улы чёва К сения А лексеевна 7 16 28 участн и к М А О У  М О  г.Н яган ь "С О Ш  № 2"
32 М аксим цева Е ли завета  С ергеевна 7 16 28 участн и к М А О У  О С Ш  №  з

33 Ш атм аналиев Д ам ир Зам ирбекович 7 16 28 участн и к М А О У  "С О Ш  № 1"
34 Д енисов В ладислав С ергеевич 7 15 26 участн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"

35 П елесов М атвей  Л еон идович 7 15 26 участн и к М А О У  О С Ш  №  3



36 Е рш ов Е гор  В ладим ирович 7 14 24 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "Г им нази я"
37 Т ям и н о ва  А л и н а  Р устам овна 7 14 24 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "Г им нази я"
38 А н дреева  П о л и н а  А л ександровна 7 12 21 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "Г им нази я"
39 Г риценко  А н астаси я  О леговна 7 12 21 участни к М А О У  О С Ш  №  3
40 Т ауш ан ков М и хаил  А лександрович 7 12 21 участни к М А О У  "С О Ш  № 1"
41 П яткова В ер о н и ка  С ергеевна 7 11 19 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "Г им нази я"
42 К алган ова  У л ьян а  А н дреевна 7 10 17 участник М А О У  О С Ш  №  3
43 К алю ж ны й В иктор  Н иколаевич 7 10 17 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г им нази я"
44 С ираев  Раи ль Рустем ович 7 10 17 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г им нази я"
45 М и тю кова  М ария Д м и триевна 7 9 16 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И . Г ордиенко
46 Б аш арова А н гели н а  П авловна 7 8 14 участни к М А О У  М О  г.Н яган ь "С О Ш  № 2 "
47 К ардаш ева  А н гел и н а  Руслан овна 7 8 14 участни к М А О У  "С О Ш  № 1"
48 К узи н а  С оф ья А лексеевна 7 4 7 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И . Г ордиенко
49 М уховиков С ем ен А лександрович 7 4 7 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко
50 Ф или м он ова А н н а  А лексеевна 7 5 7 участни к М А О У  "С О Ш  №  Г '



Приложение 4 к приказу Комитета образования и науки о т________ 2020г. №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по истории

Максимальное количество баллов 100

№  п/п Ф ам и л и я ,и м я , отчество  уч астн и к а  ш кольн ого  этап а К ласс
К оли ч ество  баллов, 

н аб ран н ое  участни ком  
ш кольного  этапа

П роцент
вы полнения

С татус  у ч астн и ка  
(п об еди тель , призёр, 

участни к)
Н аи м ен о в ан и е  общ ео б р азо вател ьн о й  орган и зац и и

1 К ачаев В ячеслав  А н тонови ч 8 59 59 п об еди тель М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко
2 Н и ки ти н  С тан и слав  А ртем ович 8 56 56 п об еди тель М А О У  О С Ш  №  3
3 К ондакчан  Д арья  В гарш аковн а 8 42 42 участн и к М А О У  "С О Ш  №  1"
4 Т итов  Д ан и л а  А ртем ович 8 34 34 участни к М А О У  "С О Ш  № 1"
5 Г авриленко  Л ю бовь А н д р еевн а 8 32 32 участни к М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
6 Д уд кин  Б огдан  А н дреевич 8 31 31 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  14"
7 Белобородов Т им оф ей  А н дрееви ч 8 29 29 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  14"
8 Ы ры см ам атова  Д и ан а  Д а м и р о в н а 8 29 29 участни к М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
9 Г аври ловски й  Д ан и л  А лексееви ч 8 28 28 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г им назия"
10 Р аш ко ва  А н астаси я  Д м и тр и ев н а 8 28 28 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. 1 орди енко
11 Я ц к о ва  Ю лия Е вгеньевна 8 28 28 участни к М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
12 А б салям ова  Зар и н а  Г ази н уровн а 8 27 27 участни к М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
13 Р а к и н а  А л ексан д р а  К он стан ти н о вн а 8 27 27 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
14 Ч араева  О леся И ван овн а 8 27 27 участни к М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
15 Н и колаев А лексей  А ртём ови ч 8 26 26 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко
16 А ю п ова  И л ьн ар а  Ф ари товн а 8 25 25 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
17 М ам атж ан ова  М ээрим  З ар и ф о вн а 8 24 24 участни к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
18 С арапи н  И ван  И ванович 8 24 24 участни к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
19 К у л и ко ва  А н астаси я  А л ексан д р о вн а 8 23 23 участни к М А О У  О С Ш  №  3
20 К удряш ов А лексей  Д ан и лови ч 8 21 21 участни к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2 ”
21 Т ауш ан ков  А н д рей  А лексан дрови ч 8 21 21 участни к М А О У  "С О Ш  № 1"
22 Я р о славки н а  В алерия  А н д р еевн а 8 21 21 участни к М А О У  "С О Ш  № 1"
23 Г ерм аш ев  И лья  Е вгеньевич 8 20 20 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
24 Н и ш ан ова К ари н а  Р узи льевн а 8 20 20 участни к М А О У  О С Ш  №  3
25 У стар х ан о ва  Д и ан а  Р у сл ан о вн а 8 20 20 участн и к М А О У  М О  г.Н яган ь  "С О Ш  № 2"
26 П и чуева  А н астаси я  М и х ай л о вн а 8 19 19 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко
27 Зам ков М акси м  Е вгеньевич 8 18 18 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко
28 Б абаев И брохим  Б аётович 8 17 17 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко
29 К озлов А лексей  А лексан дрови ч 8 17 17 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко
30 А сран кулов  А б д у р аш и д  Р авш ан о ви ч 8 16 16 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  14"
31 У д ови ченко  А н дрей  П авлови ч 8 16 16 участни к М А О У  О С Ш  №  3
32 А б зги льди н  А ртур  И льф атович 8 15 15 участни к М А О У  О С Ш  №  3

33 П опович Я р о слав  В алерьевич 8 15 15 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "Г им назия"
34 У стю ж ан и н а  А р и н а  С ергеевн а 8 15 15 участни к М А О У  О С Ш  №  3

35 А л ен и н а  Т атьян а  А л ек сан д р о вн а 8 14 14 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г им назия"



36 В оспищ ев А л ек сан д р  Д м и три еви ч 8 14 14 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
37 Х аньж ин  А н тон  Д м и три еви ч 8 14 14 участни к М А О У  О С Ш  №  3
38 В ерховц ева  А зал и я  С ер геевн а 8 13 13 участни к М А О У  О С Ш  №  3
39 К озю лин  Я р о слав  Ю рьеви ч 8 13 13 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
40 Б ал акадаш ев  Зухраб  Б ахти ярови ч 8 12 12 участни к М А О У  М О  г .Н яган ь  ”С О Ш  № 2"
41 С елю к К сен и я  Я р о слав о в н а 8 12 12 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г о р д и ен к о
42 А ф ан асьев  О л ег  М и х ай л о ви ч 8 11 11 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г о р д и ен к о
43 К аш и н а  А н н а  А л ек сан д р о в н а 8 10 10 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г о р д и ен к о
44 М ар д ан о ва  Э л и н а  И л ю со вн а 8 7 7 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И. Г о р д и ен к о
45 К озю лин В л ад и сл ав  Ю рьеви ч 8 6 6 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"
46 Ч ереп ан ова  А л е к са н д р а  А н тон овн а 8 4 4 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"



Приложение 5 к приказу Комитета образования и науки от________ 2020г. №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по истории

Максимальное количество баллов 100

№  п/п Ф ам илия,им я, отчество  участни ка ш кольного  этап а К ласс
К оличество баллов, 

набранное участником  
ш кольного этап а

П роцент
вы полнения

С татус участни ка 
(победитель, призёр, 

участник)
Н аи м ен о ван и е  общ еоб разовательн ой  организации

1 Рахим ж онова Г  ульн оза  Боходи ровна 9 55 55 победитель М А О У  "С О Ш  № 1"
2 Д и ордиева А настасия В ладим ировна 9 52 52 победитель М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  14"
3 Ж д ан ова А л и са  В адим овна 9 52 52 призер М А О У  "С О Ш  № I м
4 Щ ётки на В иктория Н иколаевна 9 51 51 победитель М А О У  О С Ш  №  з
5 И ш берди н а  Е лен а  Н аилевна 9 46 46 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
6 В асильева  Е катери н а  А лександровна 9 45 45 участник М А О У  О С Ш  №  з
7 П аязова Г ули за  Ж ениш бековна 9 35 35 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
8 Бадретди нов В л ад  В адим ович 9 33 33 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
9 Д м и три ева  Е ли завета  В ладим ировна 9 31 31 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
10 С ем енов Г леб  В ладим ирович 9 28 28 участник М А О У  М О  г .Н яган ь "С О Ш  № 2"
11 С уты рки н  Захар  А ндреевич 9 27 27 участник М А О У  О С Ш  №  з
12 С и п унова Е в а  А лексеевна 9 26 26 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
13 Руды к М аксим  О легович 9 20 20 участник М А О У  О С Ш  №  з
14 Ш аислам ов А льберт П авлович 9 19 19 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г им нази я"
15 О щ еп кова Е вгения А ндреевна 9 17 17 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  14"
16 Б акро  М и рослава  А лександровна 9 16 16 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Гордиенко
17 К орш унович А настаси я К онстантиновна 9 8 8 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Г им нази я"
18 С ивакова С ветлан а И горевна 9 8 8 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Гордиенко
19 Ч ерню к М ария В ладим ировна 9 7 7 участник М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им нази я"
20 А ли ева  С абри н а  И кды ры м кы зы 9 4 4 участник М А О У  О С Ш  №  3



Приложение 6 к приказу Комитета образования и науки от________ 2020г. №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по истории

Максимальное количество баллов 100

№  п/п Ф ам и ли я,и м я, отчество  у ч астн и к а  ш кольн ого  этап а К ласс
К олич ество  баллов, 

н аб ран н ое  участником  
ш кольного  этапа

П роц ен т
вы п олн ен и я

С татус у ч астн и ка  
(победи тель, призёр, 

участн и к)
Н аи м ен о ван и е  о б щ ео б р азо вател ьн о й  о р г ан и зац и и

1 С ам у р х ан о ва  Э л ьн ар а  А н вер о вн а 10 89 89 победи тель М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И . Г о р д и ен к о
2 М и н к и н  Л и н ар  А н варови ч 10 87 87 п об еди тель М А О У  "С О Ш  № 1"
3 П ом елов  А рсен ий  Э д уард ови ч 10 84 84 п об еди тель М А О У  О С Ш  №  3
4 Д о б р ы н и н а  В иктория В л ад и м и р о вн а 10 70 70 призёр М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им . А . И. Г о р д и ен к о
5 К алязи н  А н д р ей  В аси льеви ч 10 70 70 призёр М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им . А . И. Г о р д и ен к о
6 К утн яков  Д ен и с  А лексееви ч 10 64 64 п об еди тель М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  14"
7 Д о р о ф еева  А н астаси я  В и тал ьевн а 10 63 63 призёр М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  №  6" им . А . И. Г о р д и ен к о
8 К иселев  М атвей  Д м и тр и еви ч 10 60 60 призёр М А О У  О С Ш  №  3
9 Н аум ан  А н астаси я  А н д р еев н а 10 59 59 призер М А О У  "С О Ш  № 1"
10 Е рем ен ко  Г леб  Б ори сови ч 10 58 58 п об еди тель М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н а зи я ”
П Ш вец о ва  А н астаси я  В и тал ьевн а 10 42 42 участни к М А О У  О С Ш  №  3
12 Х и см ату л л и н  Р устем  А льги сови ч 10 41 41 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  14"
13 Е ф и м о ва  М ари я Р у сл ан о вн а 10 39 39 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Г о р д и ен к о
14 П оляков  В л ад и м и р  А лексеевич 10 31 31 участни к М А О У  "С О Ш  № 1"
15 Т и м о н и н  В и ктор  И льич 10 30 30 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им . А . И. Г о р д и ен к о
16 С у л тан о в  Р услан  Т аги рови ч 10 25 25 участни к М А О У  "С О Ш  № 1"
17 Г орячева  А н н а  А н д р еев н а 10 24 24 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  14"
18 У тк и н а  А н н а  С ергеевн а 10 12 12 участни к М А О У  "С О Ш  № 1"



Приложение 7 к приказу Комитета образования и науки от________ 2020г. №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по истории

Максимальное количество баллов 100

№  п/п Ф ам и л и я ,и м я , отчество  у ч а с тн и к а  ш кольного  этапа К ласс
К оличество баллов, 

набранное участником  
ш кольного этап а

П роц ент
вы полнения

С тату с  у ч астн и ка  
(п об еди тель , призёр, 

у ч астн и к)

Н аи м ен ован и е  о б щ ео б р азо вател ьн о й  о р ган и зац и и

1 А ри ков  В и ктор  В яч еславо ви ч 11 89 89 п об еди тель М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"

2 Г ан и ев  О лег И л ьш ато в и ч 11 89 89 п об еди тель М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2 "

3 Ч ерн ы ш ов М и х аи л  В аси л ьеви ч 11 76 76 п об еди тель М А О У  М О  г. Н яган ь"С О Ш  №  6" им. А . И. Г о рди ен ко

4 С у р о ва  А р и н а  С ер геев н а 11 72 72 при зёр М А О У  М О  г. Н яган ь"С О Ш  №  6" им. А . И. Г орди ен ко

5 Е го р о ва  О л ь га  И го р евн а 11 60 60 при зёр М А О У  М О  г. Н яган ь"С О Ш  №  6" им. А . И. Г о рди ен ко

6 Н и ко л аева  М ария Г ео р ги евн а 11 60 60 при зёр М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"

7 С м и р н о ва  Т ая  О л его вн а 11 60 60 при зёр М А О У  М О  г. Н яган ь"С О Ш  №  6" им. А. И. Г о рд и ен ко

8 Б аб аев а  А м и н а  М ар ато в н а 11 50 50 при зёр М А О У  О С Ш  №  3

9 Д орови ков  Н и колай  А л ексан д р о ви ч 11 48 48 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н яган ь"С О Ш  №  6" им. А. И. Г  о р д и ен ко

10 Д ан и л и ш и н  В л ад и сл ав  Л еон и дови ч 11 37 37 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н яган ь"С О Ш  №  6" им. А. И. Г  о р д и ен ко

11 Т ерзи  Е лен а  А л ек сан д р о в н а 11 37 37 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н а зи я ”

12 Б у р м ы к и н а  А л е к са н д р а  А л ексеевн а 11 34 34 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н яган ь"С О Ш  №  6" им. А . И. Г  о р д и ен ко

13 Ш и н чуковски й  В севолод  А л ек сан д р о в и ч 11 26 26 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г и м н ази я"

14 Ш ам ш и ев  А зи зб ек  Э рлан ови ч 11 25 25 у ч астн и к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"

15 К оваленко  А н гел и н а  А н д р еевн а 11 24 24 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н яган ь"С О Ш  №  6" им. А . И. Г о рд и ен ко

16 Ф ер х ато ва  А л ь б и н а  Р и н ад о в н а 11 21 21 у ч астн и к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"

17 Л ап тев а  К сения Д м и тр и е в н а 11 19 19 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3

18 У ш атов  Д м и тр и й  О легови ч 11 12 12 у ч астн и к М А О У  "С О Ш  № 1"

19 Х асан о в  Ж ах о р ги р  О д и лови ч 11 12 12 у ч астн и к М А О У  "С О Ш  № 1"

20 С таркова  В и ктори я  А л ек сеев н а 11 7 7 у ч астн и к М А О У  "С О Ш  № 1"


